UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:        /TB-SGTVT

 CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 26  tháng 02 năm 2020

  THÔNG BÁO

V/v tăng số chuyến xe khai thác tuyến vận tải khách cố định nội tỉnh

Kính gửi: Doanh nghiệp tư nhân Hồng Trường Cao Bằng.

Sở Giao thông vận tải Cao Bằng nhận được Giấy đề nghị số 01/ĐK-DN ngày

05/01/2020 của Doanh nghiệp tư nhân Hồng Trường Cao Bằng về việc tăng số

chuyến xe tuyến vận tải khách cố định Thành phố Cao Bằng đi huyện Bảo Lâm và

ngược lại (từ 15 chuyến xin tăng lên 30 chuyến khai thác đối với 01 xe 11B-

002.11);

Căn cứ các quy định về vận tải khách bằng ô tô theo tuyến cố định.

Sở Giao thông vận tải Cao Bằng thông báo cho Doanh nghiệp tư nhân Hồng

Trường Cao Bằng tăng số chuyến xe chạy trên tuyến vận tải khách cố định Thành

phố Cao Bằng đi huyện Bảo Lâm và ngược lại với phương án khai thác mà đơn vị

đăng ký như sau:

- Tuyến đề nghị đăng ký khai thác: Thành phố Cao Bằng đi huyện Bảo Lâm và

ngược lại.

- Bến đi: Bến xe khách liên tỉnh thành phố Cao Bằng.

- Bến đến: Bến xe khách huyện Bảo Lâm.

- Số chuyến đang khai thác: 15 chuyến/tháng; số chuyến đăng ký bổ sung khai

thác: 15 chuyến/tháng; Tổng: 30 chuyến/tháng.

- Số phương tiện tham gia khai thác 01 xe: 11B-002.11.

- Giờ xe xuất bến:  + Bến xe khách liên tỉnh TP.Cao Bằng: 05h00' hàng ngày.

      + Tại Bến xe khách huyện Bảo Lâm: 14h00'  hàng ngày.

- Hành trình: Bến xe khách liên tỉnh thành phố Cao Bằng - QL3 - Quốc lộ 34 –

Bến xe khách huyện Bảo Lâm và ngược lại;

Thời gian bắt đầu tăng số chuyến: Kể từ ngày 26/02/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ; PGĐ (Sơn);

- Bến xe khách LT TP;

- BXK huyện Bảo Lâm;

- Cổng TT điện tử Sở;

- Lưu: VP, QLVT-PTNL.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Hữu Sơn

		2020-02-27T10:49:52+0700

		2020-02-27T11:08:07+0700

		2020-02-27T11:08:07+0700